РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.03.2020 г.                                  №13                                    х. Щеглов

«Об изменении  вида разрешенного
использования земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса РФ», Администрация  Барабанщиковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку  с кадастровым номером 61:09:0600004:1482 вид разрешенного использования  «Для обеспечения работы объектов Бакинского Округа ПВО» изменить на вид разрешенного использования «Связь».
2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Барабанщиковского сельского поселения                            С.Ф.Ващенко